МУНИЦИПАЛЬНОЕ
                 УЧРЕЖДЕНИЕ
              АДМИНИСТРАЦИЯ
        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               АЛЕКСАНДРОВКА
    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
      Россия, 446194 Самарская обл.,
         Большеглушицкий район,
               с. Александровка,
             ул. Центральная, д. 5
               тел. 43-2-56; 43-2-86
                (факс  43-2-42)

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 11 марта  2024 г.   № 24
                с.Александровка

Об утверждении Программы
энергосбережения и повышения энергетической
эффективности администрации сельского поселения Александровка
муниципального района Большеглушицкий
 Самарской области   на 2024 – 2026 гг.

          В целях реализации Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" в целях снижения затрат на энергетические ресурсы в сельском поселении Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в соответствии с Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Александровка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую «Программу энергосбережение и повышения энергетической эффективности администрации сельского поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2024-2026 годы».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Александровские Вести и на официальном сайте администрации сельского поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Александровка
 муниципального района Большеглушицкий
[bookmark: _GoBack] Самарской области                                                             С.Н. Сторожков